

Numer referencyjny: ZZP.261.14.2019

Kraków, 22.08.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) pn.: „Usługa druku, oprawy i dostawy książek i wydawnictw nutowych – druk z diapozytywów i plików pdf + tłoczenie płyty CD”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1:

dot rozdz III pkt 7

czy dobrze rozumiem, że przez miniportal platformę epuap mam złożyć ofertę (zał nr 2 SIWZ) wraz z formularzami oferty (zał nr 6.1-6.5 SIWZ) i JEDZ.

Natomiast wszystkie pozostałe dokumenty jak:

- potwierdzenie przelewu wadium
- zał nr 5
- zał nr 4 (na wezwanie)

mogę złożyć drogą mailową za pomocą poczty elektronicznej?

Załącznik nr 7 - dotyczy tylko firmy, która składa ofertę do Zadania 1?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Zgodnie z Rozdziałem XIII pkt. 7 SIWZ - oferta musi zawierać m.in.:

- a) formularz oferty, którego wzór formularza stanowi załącznik nr 2 do SIWZ;
- b) specyfikację techniczno-cenową, której wzór formularza stanowi załącznik nr 6.1.-6.5 do SIWZ;
- c) oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ/ESPD), którego wzór formularza stanowi załącznik nr 9 do SIWZ.

Zgodnie z Rozdziałem XII SIWZ w przypadku wnoszenia wadium w formie niepieniężnej - dokument wadium powinien dołączony do oferty, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresowany do jednego pliku archiwum (ZIP).

Oświadczenia Wykonawcy których wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, tak jak dokument z Krajowego Rejestru Karnego, odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, a także wykaz wykonanych usług (w przypadku Wykonawcy składającego ofertę na zadanie nr 1) - składa Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego. Dokumenty te można złożyć poprzez pocztę elektroniczną na adres Zamawiającego wskazany w SIWZ.

Pytanie 2:

Zadanie 3 - zał nr 6.3

w kolumnie 18 jest

**Cena NETTO
za cały
nakład
(kol.14x15x5)**

a powinno być (kol.15x16x5)

Odpowiedź 2

Zamawiający dokonuje poprawy sposobu obliczenia w pozycji „Cena NETTO za cały nakład” w załączniku nr 6.3 do SIWZ w następujący sposób:

**Cena NETTO
za cały
nakład
(kol.15x16x5)**

Zmieniony dokument formularza specyfikacji techniczno-cenowej dla zadania nr 3 z wprowadzoną w/w zmianą stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: ZPP.261.14.2019.

Z poważaniem


Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych

Załączniki:

1 x zmieniony formularz specyfikacji techniczno-cenowej dla zadania nr 3 (załącznik 6.3)